Diretoria Executiva de Relações Internacionais
CP 6166 -13083-970 - Campinas - SP

Tel +55 (19) 3521-4702 ou +55 (19) 3521-4718

PROGRAMA DE INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNICAMP
Resolução GR nºs 030/2014 e 035/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DE

PROPOSTAS EDITAL DERI nº 31/2018

Agradecendo o empenho de todos alunos na busca de aproveitar

oportunidades internacionais para promover o avanço do conhecimento, a

promoção de melhores práticas e a ampliação das possibilidades de sua

formação, informamos o resultado da seleção de propostas ao Edital DERI nº

31/2018, conforme indicação das Unidades e validação pela Comissão de

Avaliação.

Os alunos Suplentes serão comunicados em caso de desistência dos Titulares.

Os alunos já selecionados deverão confirmar seu interesse, por meio do e-mail:

mobilidade_estudantil@reitoria.unicamp.br, até o dia 27/07/2018, conforme

previsto na Etapa IV do referido Edital.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Mariano Francisco Laplane
Diretor Executivo de Relações Internacionais

Presidente da Comissão de Avaliação - Editais DERI 2018

(original assinado pelo Diretor/Presidente)

javascript:mostra_norma_popup(%229147%22);
file:///C:/Users/analu/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/J84GINCF/mobilidade_estudantil@reitoria.unicamp.br,

Diretoria Executiva de Relações Internacionais
CP 6166 -13083-970 - Campinas - SP

Tel +55 (19) 3521-4702 ou +55 (19) 3521-4718

PROGRAMA DE INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNICAMP
Resolução GR nºs 030/2014 e 035/2017

APROVADOS
(em ordem alfabética pelo nome do proponente)

Edital DERI nº 31/2018 – Estudantes de Pós- Graduação

Alexsandro Dos Santos Evangelista Cruz
Amanda Cristina Davi Resende
Ana Azevedo Bezerra
Ana Luíza Matos de Oliveira
Beatriz Severino da Silva
Carlos Eduardo Sampaio Burgos Dias
Cássia Maria Hess
Christian Duarte Caldeira
Clarissa Barros da Cruz
Daniel Lachos Pérez
Diego Luciano do Nascimento
Felipe Corrêa Bomfim
Fernando Henrique da Costa
Filipe Hobi Bordón Sosa
Flávia Medeiros Saavedra de Paula
Gabriella Macedo de Assis
Gyl Giffony Araujo Moura
Henrique Leonardo Dutra
Heraclio Ledgar López Lázaro
Hygor Nunes Araujo
João Raul Belinato de Souza
Josiane Érica Miyamoto
Juliana Souza Ribeiro Costa
Karina Braga Marsola
Katherine Chacon Madrid
Laís Angélica de Paula Simino
Lia Maristela da Silva Jacob
Luísa Lima e Mota
Marcela Grigol Bardin
Marcus Vinícius Simões de Campos
Maria Aparecida Cursino
Michelle Soares Pereira Facina
Miguel Alfredo Del Rio Palma
Milena Sia Perin
Nara Barrozo Witzler
Natalia Reggiani Manzo
Pedro Antonio Santos Flórez
Rahyza Inacio Freire de Assis
Renata Poliana Cezar Monezzi
Rodrigo Argenton Freire
Rodrigo Octávio Águeda Bandeira Cardoso
Sheila Katherine Venero Ferro
Thaynara Coradini Pin
Vanessa Lessio Diniz
Vitor Hugo Galhardo Moia
Viviane Lucia Beraldo de Araújo
Wélida de Sousa Sarro
Yasmim Cristina Rodrigues da Silva

javascript:mostra_norma_popup(%229147%22);